cuiusdam petie terre vinee et cultus cum domo posita a Montelatico in populo

sancii Ambrosgii , cuius hii sunt conflnes : a primo Torisgianus del Papa et Bona-

redita notarius, secundo via, tertio Sinibaldus de la Mezina, quarto monesterium

sancii Ambrosgii. Testes predictis omnibus Ranerius f. Talenti de Montelatico et

Ugolinus f. Pregani da Cone.

Item eodem die et coram predictis testibus, predictus Ristorus nuntius predicto

modo induxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò predictis

Meliorato et Uberto in corporalem possessionem terre vinee et cultus cura domo»

posita a Montelatico infra supradictos conflnes , tamen fovea in medio.

Item eodem die
,
presentibus testibus dicto Ugolino f. Pregiani et Berbellotto f.

Guidi , predictus Ristorus nuntius predicto modo induxit et misit dictum Ranerium

prò se et procuratorio nomine prò predictis Megliorato et Uberto in corporalem pos-

sessionem terre vinee et cultus cum domo posita in populo sancti Cervasgii infra

hos fines, a primo, secundo Uguicione f Mocoli, tertio Bonafedi Foratori, quarto

fossato.

Item eodem die, presentibus testibus dicto Ugolino et Segniore f. olim Diotaiuti,

predictus Ristorus nuntius predicto modo iuduxit et misit dictum Ranerium prò se

et procuratorio nomine prò predictis Megliorato et Uberto in corporalem possessionem

terre vinee et cultus cum domo posita in dicto populo sancti Cervasgii infra hos

fines, a primo via, secundo Guidi Orlandi, tertio Trincio, quarto Benvenuto f.

olim Mentis et domino Ranerio Rustichi.

Item eodem die presentibus testibus dicto Ugolino et Benvenuto f. Benintendi,

predictus Ristorus nuntius predicto modo iuduxit et misit dictum Ranerium prò

se et procuratorio nomine prò dictis Megliorato et Uberto in corporalem pos-

sessionem terre vinee et cultus cum domo posita in Africo, infra hos flnes, a primo

Africo, secundo Dati HUicciai, tertio D.ivanzati f. Baldovini, quarto Benvenuti.

Item eodem die et coram predictis testibus predictus Ristorus nuntius predicto

modo iuduxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò predictis

Megliorato et Uberto in corporalem possessionem terre et vinee et cultus ibi prope

in Africo infra hos fines, a primo Africo, secundo via, tertio et quarto Benve-

nuti Nasi.

Item eodem die presentibus testibus dicto Ugolino et Bernardo f. Pieri de

Terenzano, predictus Ristorus nuntius predicto modo induxit et misit dictum Rane-

rium prò se et procuratorio nomine prò predictis Megliorato et Uberto in corporalem

possessionem torre vinearum et cultus et quattuor doraorum posita in populo sancti

Andree a Rovezano infra hos fines, primo via, secundo domini Schiatto Cavalcantis,

tertio ecclesie sancti Andree et Bertalotti f. Bonagiunte et filli Giugni et dicti

domini Schiatte et uxoris quondam Abbatis Ventagoli et via, quarto chiasus.
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Item eodem die et coram dictis testibus, predictus Ristorus nuntius predicto

modo induxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò predictis

Megliorato et Uberto in corporalem possessionem torre et vine(stc) et cultus posite in

dicto populo sancti Adrec (sic) infra hos fines, a primo chiassus, secando heredes

Abbatis Ventagoli, tertio et quarto domini Glierardi Aldobrandi.

Item oodem anno et indictione, sexta kalendas septenbris, presentibus et rogatis

tesùbus Andrea f. lacobi et Salinbene f. Mainepti, predictus Ristoi'us nuntius predicto

modo induxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò predictis

Megliorato et Uberto in corporalem possessionem doraus terre vinee et cultus posito

a Montedoraini infra hos fines, a primo strada publica, secundo tertio et quarto

vie publice.

Item eodem die et coram predictis testibus predictus Ristorus nuntius predicto

modo induxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò predictis

IVIegliorato et Uberto in corporalem possessionem terre vinee et cultus ciim domo
posita a Montelatico infra hos fines, a duobus lateribus sunt vie publice, tertio via

et hospitalis sancti Galli, quarto chiassus Demoniarsi.

Item eodem die et coram predictis testibus predictus Ristorus nuntius predicto

modo induxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò predictis

Megliorato et Uberto in corporalem possessionem terre vinee et cultus cum capanna

posita a Montedomini infra hos fines, a tribus lateribus sunt vie , quarto via et

Guilielmini Pillicciai.

Item eodem die et coram predictis testibus, predictus Ristorus nuntius predicto

modo induxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò pre-

dictis Megliorato et Uberto in corporalem possessionem unius petie terre cum
capanna posita ibi prope, a duobus lateribus sunt vie, tertio et quarto heredes

Bichochi.

Item eodem die et coram predictis testibus predictus Ristorus nuntius predicto

modo induxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò pi-edictis

Megliorato et Uberto in corporalem possessionem unius petie terre posite ibi prope

infra hos fines, a duobus lateribus sunt vie, tertio flumen Mugnonis et hospitalis

sancti Galli, quarto ecclesie sancti Laorenzi et Bonaguide Aczuoli.

Item eodem die coram predictis testibus predictus Ristorus nuntius predicto

modo induxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò pre-

dictis Megliorato et Uberto in corporalem possessionem terre vinee et cultus cum

domo posita ibi prope iuxta Mugnonem, infra hos fines, a primo flumen Mugno-

nis, secundo Bonaguide Aczuoh, tertio et quarto diete abatie sancte Marie de

Floientia.

Item eodem die presentibus et rogatis testibus Duccio f. lacobi Bellincionis et

Cenni f. Bonaguide Tracanbiati, predictus Ristorus nuntius predicto modo induxit

et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò predictis Megliorato

et Uberto in corporalem possessionem omnium domorum et apotecarum que dicuntur

esse diete abbatie sancte Marie de Florentia, posita Florentie in dicto populo sancte

Marie infra hos fines, a duo lateribus sunt vie diete abbatio , tertio et quarto diete

abbatie. Item domorum et apotecarum posite in dicto populo sancte Marie aut in

populo sancti Apulinaris infra hos fines , a duobus lateribus diete abatie, tertio via

publica , quarto chiassus comunis inter filiorum Sachetti et diete abbatie.
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Item eodem anno et indictione , septima kalendas septenbris , presentibus et

rogatis testibus Ugolino f. Pregiani da Ck)ne , et Rinuccino f. olim Maflfei predictus

Ristorus nuntius predicto modo induxit et misit Meglioratum Domenichi prò se et

procuratorio nomine prò Ranerio f. quondam Lotterii Bonaguide et Uberto quondam

Paczi Cavalcantis in corporalem possessionem infrascriptarum terrarum et rerum.

Imprimis unius petie terre posite a Viadigotta in populo sancii Petri a SoUicino

infra hos fines , a primo filii et heredes Odarighi Gianni Trufecti , secundo Ar-

lotti Guittonis et Dietisalvi , tertio strada, quarto via et Bertalotti. Item alterius

petie terre posite ibi prope a primo via, secundo Baldigari , tertio Scudi f. Ilde-

hrandini, quarto Binincase. Item alterius petie terre posite ibi prope infra hos

lines, a prima via publica, secundo tertio et quarto diete abbatie sancte Marie

de Florentia. Item alterius petie terre posite in dicto populo infra hos fines,

a primo filii Uberti et via, secundo strada tertio et quarto diete abbatie. Item

alterius petie terre posite in dicto populo infra hos fines , a tribus lateribus diete

abbatie sancte Marie de Florentia, quarto filii et heredes Giamboni Belfradelli.

Item alterius petie terre posite in dicto populo infra hos fines , a primo domini

Rinaldi f. quondam Ranieri Uberti, secundo Baldigarii, tertio et quarto Dietisalvi,

Item eodem die, presentibus et rogatis testibus dicto Ugolino f. Pregiani et Dieti-

salvi f. Bonamichi, predictus Ristorus nuntius predicto modo induxit et misit dictum

Meglioratum prò se et procuratorio nomine prò predictis Ranerio et Uberto in corpo-

ralem possessionem unius petie terre posite in dicto populo sancii Peti-i infra hos

fines, a duobus lateribus diete abbatie, tertio Dietisalvi, quarto via. Item alterius

petie terre posite in dicto populo infra hos fines, a primo filiorura Odarighi Gianni

Trufecti, secundo diete abbatie, tertio Bertalotti, quarto Benuccioli f. Bencivenni

Boni. Item alterius petie terre posite in dicto populo infra hos fines, a duobus la-

teribus dicti Benuccioli, tertio dicti Binincase, quarto diete abbatie. Item alterius

petie terre posite ibi prope infra hos fines, a primo et secundo vie, tertio Berta-

lotti et dicti Benincase, quarto fil. Gherardi. Item alterius petie terre posite ibi

prope infra hos fines, a primo Rinieri f Simonis, secundo et tertio vie , quarto

domina Colore uxor quondam laoobi. Item alterius petie terre posite ibi prope infra

hos fines, a primo dicti Baldigari, secundo Guidi Malopere , tertio fil. Giamboni

Belfradelli et Dietisalvi Paci, quarto via. Item alterius petie terre posite in dicto

populo infra hos fines : a primo domini Rinaldi, secundo strada, tertio et quarto

Dietisalvi. Item alterius petie terre posite ibi prope, a primo strada, secundo Dieti-

salvi, tertio filii et heredes Giamboni, quarto fil. Uberti.

Itera eodem anno et indictione sexta kalendas septenbris, presentibus et ro-

gatis testibus Piero f. Mangiatroie et Uberto f. Baroni, predictus Ristorus nuntius

predicto modo induxit et misit dictum Meglioratum prò se et procuratorio nomine

prò predictis Ranerio et Uberto in corporalem possessionem terre vinee et cultus cum
domo posita in populo sancti BartoH a Grieve infra hos fines, a primo monesterii

sancii Salvi, secundo domini Rinaldi Rinieri Uberti, tertio et quarto vie. Item alte-

rius petie terre posite ibi prope infra hos fines, a primo via, secundo Gianni Can-

neri, tertio domini Manentis f. quondam lacobi Schiatte, quarto via, Item alterius

petie terrt» posite ibi prope infra hos fines, a primo et secundo vie, tertio Gherardi